Comune di Udine

N.RO DETERMINA

DATA

PROPOSTA DA

DATA ESECUTIVITA'

986

01/04/2025

Unita Organizzativa Progetti
Area Sociale

01/04/2025

Oggetto: CIG B64AF7CBE7: Affidamento del Servizio di pronta accoglienza di Minori
stranieri non accompagnati alla Cooperativa sociale Hanna House.

Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma

5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 117.845,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF | CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Impegno

2025

2025 | B64AF7CBE7

6240/1

CONTRATTI DI
SERVIZIO
PUBBLICO -
ASSISTENZA
SOCIALE
RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIAL
E
(EXTRACOMUNIT
ARI)

1

3

2

15

8

117.810,00

COOPERATIVA SOC.
HANNA HOUSE p.i.
IT 02874500305

4154

2025

2025

6240/1

CONTRATTI DI
SERVIZIO
PUBBLICO -
ASSISTENZA
SOCIALE
RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZIAL
E
(EXTRACOMUNIT
ARI)

—_

35,00

AUTORITA'
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE -
ANAC. pilT
97584460584

4153
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