



## Comune di Udine

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITA'
986	01/04/2025	Unità Organizzativa Progetti Area Sociale	01/04/2025

**Oggetto: CIG B64AF7CBE7: Affidamento del Servizio di pronta accoglienza di Minori stranieri non accompagnati alla Cooperativa sociale Hanna House.**

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 117.845,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario					Importo (eu)	Soggetto	N. Impegno
2025	2025	B64AF7CBE7	6240/1	CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - ASSISTENZA SOCIALE RESIDENZIALE E SEMIRESIDENZIALE (EXTRACOMUNIT ARI)	1	3	2	15	8	117.810,00	COOPERATIVA SOC. HANNA HOUSE p.i. IT 02874500305	4154
2025	2025		6240/1	CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO - ASSISTENZA SOCIALE RESIDENZIALE E SEMIRESIDENZIALE (EXTRACOMUNIT ARI)	1	3	2	15	8	35,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - A.N.A.C. p.i. IT 97584460584	4153

Riferimento pratica finanziaria: 2025/1217